CONVOCATÓRIA

REUNIÃO CONJUNTA DAS CÂMARAS TÉCNICAS DE INTEGRAÇÃO (CTI)

E INSTITUCIONAL E LEGAL (CTIL) DO CBH-DOCE

Prezados (as) Senhores (as);

O presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Doce (CBH-Doce), convoca V.S. ª para

a reunião conjunta que será realizada na seguinte data, horário e local:

DATA: 30 de novembro de 2023 – quinta-feira

HORÁRIO: 14h00 às 17h00

LOCAL: Videoconferência – JITSI MEET

CLIQUE AQUI PARA ACESSAR A SALA DE REUNIÕES

PAUTA:

1. Abertura;

2. Informes Gerais;

3. Eleição de presidente e relator da CTI e CTIL;

4. Discussão sobre o Plano de Aplicação Plurianual – PAP Doce – Biênio 2024/2025;

5. Discussão sobre o Plano Orçamentário Anual – POA – Exercício 2024

6. Encerramento.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

FLAMÍNIO GUERRA GUIMARÃES

Presidente do CBH-Doce

Documento assinado eletronicamente por:  Flaminio Guerra Guimarães
A autenticidade deste documento protocolo 710048-23112023,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=710048-23112023

https://meet.jit.si/ctictildoce